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                                                                                                               Zator, dnia 02.08.2024 r. 

   

Gmina Zator                                                                            

Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

32-640 Zator 

 

DI.271.12.2024 

 

Dotyczy: postępowania nr DI.271.12.2024 pn.: „Budowa boiska sportowego przy Miejskim 

Ośrodku Sportu w Zatorze” 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zamieszcza poniżej pytania 

oferentów  i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

Pytanie 1 

Zwracam się z prośba do Zamawiającego o udostępnienie przykładowych wizualizacji 

elementów małej architektury (ławki, kosze).  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w załączeniu udostępnia przykładowe wizualizacje elementów małej architektury.  

 

 

Pytanie 2 

Dzień dobry, proszę o potwierdzenie, że dokumenty dot. trawy syntetycznej nie są wymagane 

do oferty.  

 

Odpowiedź 

Zgodnie z dokumentacją dokumenty dotyczące trawy syntetycznej należy dostarczyć do odbioru 

robót. Muszą one spełniać warunki określone podczas prowadzonego postępowania a wszystkie 

materiały użyte podczas budowy muszą być zatwierdzone przez inspektora nadzoru 

inwestorskiego. 

 

 

Pytanie 3 
Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie; 1.Czy Zamawiający dysponuje decyzją na wycinkę drzew? 2. 

Proszę podać parametry drzew, które należy nasadzić. Obwód pnia, wysokość. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w załączeniu udostępnia decyzję zezwalającą na usunięcie drzew wraz 

z wymaganiami dotyczącymi nasadzeń zastępczych. Zgodnie z decyzją wszystkie drzewa do 

nasadzenia powinny posiadać obwód pni minimum 12 cm mierzonych na wysokości 100 cm. 

Gatunki drzew określone są w załączonej decyzji. 

 

 

 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert - 06.08.2024 r. 
 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ wraz ze wszystkimi załącznikami 

i odnoszą się do wszystkich dokumentów zamówienia 
 

 

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 02.08.2024 r. 

 
 

W załączeniu:  

1. Decyzja Starosty Oświęcimskiego nr WOŚ.613.1.30.2024 - zezwalająca na usunięcie drzew. 

2. Przykładowe wizualizacje elementów małej architektury. 

 

Sporządził/a: A. Dąbrowska - Szafran 

 

 

 

 

 
 

 

Burmistrz Zatora 

Szymon Matyja 
           /podpis elektroniczny/ 
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